

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230502054
 Kundennr.: 19507
 Datum: 26. Mai 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230501959 vom 19.05.2023: Externe Belegnr. W2136625:				
1	30055		Sliprolle, Ø 75/81 x 76 mm, Bohrung Ø 22 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,28 kg	4	Stück	3,17	12,68
2	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230501959							12,68
			Lieferungsnr. DI230502071 vom 22.05.2023: Externe Belegnr. W2136670:				
3	40128		BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	20	Stück	1,65	33,00
4	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	17,33	17,33
5	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	3,00	12,00
6	90154		Lagerbuchsenset (2 Stk.) Ø45mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	13,51	13,51
7	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,54 kg	10	Stück	0,95	9,50
8	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	10	Stück	0,40	4,00
9	6		DEU Paket Standard	1	Stück		

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230502054

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI230502071							89,34
Lieferungsnr. DI230502183 vom 23.05.2023: Externe Belegnr. W2136731:							
10	40819		Bügelschraube, M10, LH 110 mm, LB 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	5	Stück	3,90	19,50
11	40307		Seitenwandhalter, 33 x 120 x 24 mm, 3-Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	2	Stück	6,11	12,22
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502183							31,72
Lieferungsnr. DI230502333 vom 24.05.2023: Externe Belegnr. W2136792:							
13	90100		AL-KO Fettkappe Ø 53 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg	6	Stück	3,44	20,64
14	90059		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	8,00	16,00
15	40465		BÜNTE Ausdrehstütze, universal, 280 x 535 x 90 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,14 kg	2	Stück	24,36	48,72
16	40819		Bügelschraube, M10, LH 110 mm, LB 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	3,90	15,60
17	80503		AL-KO Faltenbalg universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	2,35	2,35
18	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,14 kg	1	Stück	17,33	17,33
19	20012		Stellbordscharnier, 56 x 320 mm, Bohrung Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,68 kg	4	Stück	4,40	17,60
20	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,06 kg	17	Stück	3,06	52,02
21	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502333							190,26

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230502054

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230502489 vom 25.05.2023: Externe Belegnr. W2136845:				
22	402742		Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurrmulde 40274 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	3,55	35,50
23	40819		Bügelschraube, M10, LH 110 mm, LB 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	6	Stück	3,90	23,40
24	40249		Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	10	Stück	2,18	21,80
25	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230502489							80,70
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							404,70
19% MwSt.							76,89
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							481,59

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 30,70650

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte
 Deutschland